
Zvukový procesor pro digitální kinoJSD 100

•	Zvukový	procesor	pro	zpracování	alternativního	obsahu	v	
digitálním	kině	v	provedení	v	jednotce	2U

•	Využitelný	jako	přepínač	zdrojů	signálu	
•	Ovládací	software	(GUI)	pracuje		na		Win	XP	a	Win	7

•	Špičkový	design	eliminuje	rušivé	artefakty
•	Optimalizovaný	pro	integraci	ve	spojení	s	digitálními	kinovými	
projektory	

•	Ekonomická	alternativa	kinoprocesoru

Zvukový processor 
navržený speciálně 
pro aplikaci v digitál-
ních kinech. Špičkový 
přednes je zaručen níz-
kým vlastním šumem 
a zkreslením. Jako 
doplněk k osmi stand-
ardním formátům 
nabízí procesor JSD-
100 ještě dva plně 
uživatelsky nastavitel-
né formáty s možností 
změny nastavení 
úrovně u tří až pěti 
kanálů.  Vestavěný 
překlenovací obvod 
(bypass) pak zaručuje 
stálou funkci systému 
i v případě poruchy.

Distributor:		
ALTEI spol. s r. o., 	Přemyslovská	7,	130	00	Praha	3
tel.:	+420	222	721	501,	fax:	+420	222	728	335
info@altei.cz,	www.altei.cz

•	 Špičkový	hardware	-	převodníky	24	bit	96k	
•	 Vstupy	-	2	x	COAX	s	AC3	a	1	kanál	TOSLINK	s	AC3	s	nainstalovaným	volitelným	rozhraním	
DI-83,	8	standardních	kanálů	AES-EBU	a	16	kanálů	sixteen	channels	AES-EBU	nainstalovaným	
volitelným	rozhraním	DI-83.	Analogové	vstupy	1x	mikrofonní,	1x	vstup	pro	kalibrační	mikrofon,				
1	x	stereo	a	1x	osmikanálový	vstup

•	 Výstupy	-	8	kanálů	hlavních	výstupů	(Symetrické	analogové),	8	kanálů	monitorových	výstupů		
(Symetrické	analogové),	Visual	Narrative	(VI-N)	???	Balanced	a		(HI)	symetrické	výstupy	pro	
nedoslýchavé

•	 Two	fully	configurable	format	buttons	to	address	such	issues	as	audio	level	changes	and	three	or	
five	stage	channels

•	 Ovládací	možnosti	zahrnují	jeden	port	LAN	(Ethernet	RJ45	10/100)	jeden	port	USB,	jeden	port	
RS232	s	rozhraním	DB9	nastavení	pomocí	PC	a		jeden	port	RS232	pro	ovládání	automatizace	s	
rozhraním	DB25

•	 Procesor	může	být	vzdáleně	ovládán	a	monitorován
•	 Redundantní	napájecí	zdroj	s	módem	spánku	“Sleep	Mode”	který	přístroj	uvede	do	pohotovost-
ního	režimu	po	uživatelsky	nastavitelném	čase	bez	aktivního	signálu	na	vstupech	

•	 Jeden	digitální	překlenovací	obvod	(AES-EBU)	-		Bypass
•	 SD	paměťová	karta	pro	uložení	a	zálohování	veškerých	nastavení
•	 jeden	zpožďovač	(delay)	pro	synchronizaci	audio/video	nastavitelný	0-250	ms
•	 jeden	zpožďovač	(delay)	pro	surroundové	kanály	nastavitelný	0-150	ms


